
Objednávka opravy

1.Informace o zákazníkovi

[  ]  Jsem již zákazníkem 

Jsem (skupina zákazníka): [  ]  Firma       [  ]  Soukromá osoba 

Firma/Příjmení, Jméno:….................................................................................................................
Ulice:  ............................................................................................................................................ 
Země/PSČ/Město:............................................................................................................................
Telefon: ........................................................................................................................................... 
Email*:  ............................................................................................................................................ 
DIČ**: ....................................................       IČO: ............................................................................. 
Faktura bude vystavena na: [  ] firmu-plátce (bez DPH) [  ] firmu-neplátce [  ] soukromou osobu 
*Potvrzení o přijetí, stavu zakázky a odeslání po opravě obdržíte e-mailem. ** DIČ a adresa musí 
přesně odpovídat údajům registrovaným u finančního úřadu.

2.Odlišná dodací adresa 

Firma/Příjmení Jméno:..................................................................................................................... 
Ulice:................................................................................................................................................ 
Země/PSČ/Město:............................................................................................................................

3.Platba 

[  ] Hotově (ihned po opravě)  [  ] Platba převodem

4.Náhradní vůz

[  ] ANO [  ] NE

[  ] Vozidlo nižší třída               [  ] Vozidlo střední třída

5. Náhradní vůz

Vozidlo:…......................................... Stav tachometru:…...................................

Datum: ............................     Podpis: ................................................

Souhlas se zpracováním osobních údajů Souhlasím s tím, že mnou uvedené údaje smí být použity k 
účelům propagace (např. technické změny, produktové novinky, dotazníky spokojenosti). Prosíme 
zaškrtněte jak Vás smíme kontaktovat:

 [  ] Pošta    [  ] E-Mail    [  ] Telefon      Podpis :…………………………………………

1/2



Objednávka opravy

 6.Informace o vozidle**
 ** Pouze s podrobnými informacemi  z TP nebo Osvědčení o TP je pro nás možné určit přesný typ 
Vašeho vozidla. 
Klasifikační kód motoru:  …………………....... 
Klasifikační kód převodovky (pouze u ŘJ převodovky): .................................. 
Dle možností prosíme o přiložení kopie technického průkazu. Údaje o vozidle v případě, že není k 
dispozici technický průkaz. 
Značka, Model: ………………………………………………………........................................................................ 
VIN: …………………………………………………......................................................................
Datum první registrace: ................................... (DD/MM/RRRR) 

Palivo: [  ] Benzín [  ] Nafta/Diesel [  ] Plyn [  ] Jiné 

7.Popis závady 
Byl přečten výpis chyb v paměti jednotky?    [  ] ne              [  ] ano            [  ] není možná komunikace 
Byly uloženy chyby?      [  ] ne       [  ] ano 
Chybové kódy:  ...................................................................................................................................... 
Jaká diagnostika byla použita?:   ......................................................…………………………………………………..
Byly již vyměněny nějaké komponenty?     [  ] ne        [  ] ano 
(pokud ano, prosíme uvést jaké) 
Vyměněné komponenty: ......................................................................................................................
 Kontrolka motoru: [  ] nesvítí [  ] bliká  [  ] trvale svítí 

Popis závady ANO NE
Objevuje se chyba sporadicky?
Objevuje se chyba stále?
Objevuje se chyba za tepla?
Objevuje se chyba za studena?
Problém s volnoběhem za tepla?
Problém s volnoběhem za studena?
Klepe při pravotočivé zatáčce?
Klepe při levotočivé zatáčce?

Popis závady ANO NE
Točí starter?
Startuje/běží motor?
Běží palivové čerpadlo?
Zapalovací jiskra?
Je vsřikování?
Prodlení turba?

8. Detailní popis, další informace: 

2/2


